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P atiaDemokratike e Shqip6ris€, p6rfaq6s uar nga
Z. Gazment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

IQllezim i vepres penale te "Shp€rdorimit t6
detyrdsrt parashikuat nga nem 248, ttKofrupsioni
aktiv n€ zgiedhi." parashikuar nga neni 32g dhe
"Pdrdorimi i funksionit publik p6r veprimtari
politike ose zgjedhore', parashikuar nga neni
328 / a te l(odit Penal.

l)rejtor i shkolles 9-vjeqare

policise I(ava1e. 
specialist ne I(omisadatin e

, Specialist nd I(omisariarin e policise
I{avaje.

Qdo person i pa identifikuar den me tani rrga an^
jone por qe me veprime konkrete rezulton mbas
hetimit qc ka pcrgjegjcsi pcnalc.

Ncnct 75 a, 280, 283 e vijues te l(,pr.Pcnale, neni
248,328 dhe 328 a te l{odit Penal, neni 9i te l(odit
'7.g1edhor dhe ngnet 8, 9, 10 e vijues t€ l.igjit nr,
95 / 2016 "Pdr organi{min dhe fanksionimin e institwcioneue
pdr td luftuar komtpsionin dhe krimin e organiquaf,.
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